Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация Кондинского района

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 16 июня 2023 года № 66-ОД

пгт. Междуреченский

О проведении конкурсного отбора
на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Кондинский район
юридическим лицам (за исключением
государственных или муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям,
на оказание услуг (выполнение работ)
в сфере культуры

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района от
10 марта 2021 года № 137-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по
поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих,
некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Кондинском
районе на 2021-2025 годы», постановлениями администрации Кондинского района
от 28 октября 2016 года № 1666 «Об утверждении перечня услуг, которые могут
быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе
социально ориентированным некоммерческим организациям», от 18 ноября 2021
года № 2616 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за
исключением государственных или муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям, на оказание услуг (выполнение работ) в
сфере культуры, от 07 ноября 2022 года № 2403 «О муниципальной программе
Кондинского района «Развитие культуры и искусства», приказываю:

1. Провести с 20 июня 2023 года по 20 июля 2023 года конкурс на
предоставление субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский
район юридическим лицам (за исключением государственных или муниципальных
учреждений), индивидуальным предпринимателям, на оказание услуг (выполнение
работ) в сфере культуры на организацию и проведение культурно-массового
мероприятия Районный фестиваль «Территория молодых» в сумме 60,5 тысяч
рублей (шестьдесят тысяч пятьсот рублей).

2. Утвердить бланк заявления на участие в конкурсном отборе согласно
Приложению к настоящему приказу.

3. Главному специалисту управления культуры администрации
Кондинского района (С.М. Смирных) обеспечить размещение информации о
проведении конкурсного отбора на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Кондинский район
www.admk.onda. ru. в срок до 20 июня 2023 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления Г.В. Крылова

С приказом ознакомлен(а) 2023 года, .

Приложение
к приказу управления культуры

администрации Кондинского района
от 16 июня 2023 года № 66-ОД

Заявление на участие в конкурсном отборе

(полное наименование некоммерческой организации)

Сокращенное наименование
некоммерческой организации
Организационно - правовая форма
Дата регистрации организации (при
создании до 1 июля 2002 года)
Дата внесения записи о создании в Единый
государственный реестр юридических лиц
(при создании после 1 июля 2002 года)
Основной государственный
регистрационный номер
Код по общероссийскому классификатору
продукции (ОКПО)
Код(ы) по общероссийскому
классификатору внешнеэкономической
деятельности (ОКВЭД)
Индивидуальный номер налогоплательщика
(ИНН)
Код причины постановки на учёт (КПП)
Номер расчётного счёта
Наименование банка
Банковский идентификационный код (БИК)
Номер корреспондентского счёта
Адрес (место нахождения) постоянно
действующего органа некоммерческой
организации
Почтовый адрес
Телефон
Сайт в сети Интернет
Адрес электронной почты
Наименование должности руководителя
Фамилия, имя, отчество руководителя
Численность работников
Численность добровольцев (участников)
Численность учредителей (участников,
членов)
Общая сумма денежных средств,
полученных некоммерческой организацией
в предыдущем году, из них:
взносы учредителей (участников, членов)
гранты и пожертвования юридических лиц
пожертвования физических лиц
средства, предоставленные из федерального

Информация о видах деятельности, осуществляемых некоммерческой организации

бюджета бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов
доход от целевого капитала

Информация о проекте, представленном в составе заявки на участие в конкурсном
отборе социально ориентированных некоммерческих организаций

Наименование проекта
Наименование органа управления
некоммерческой организации,
утвердившего проект
Дата утверждения проекта
Сроки реализации проекта
Сроки реализации мероприятий проекта,
для финансового обеспечения которых
запрашивается субсидия
Общая сумма планируемых расходов на
реализацию проекта
Запрашиваемый размер субсидии
Предполагаемая сумма софинансирования
проекта
Необходимость оказания информационной
поддержки проекта

Краткое описание мероприятий проекта, для финансового обеспечения которых
запрашивается субсидия

Достоверность информации в настоящей заявке, представленной на участие в
конкурсе, подтверждаю.
С условиями конкурсного отбора и порядка предоставления субсидии ознакомлен (на) и
согласен (на). Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявке.

(наименование (подпись)
должности
руководителя организации)

(Фамилия, имя, отчество)

« » 20 г. М.П